

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1c
Reparatie - Utilaj

Valoarea de deviz 46 944,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie - Utilaj				
1		Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	8,0000	700,000 0,000	5 600,000 0,000
2		Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc	1,0000	8 000,000 0,000	8 000,000 0,000
3		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	6,0000	3 600,000 0,000	21 600,000 0,000
4		Ventilator	buc	14,0000	280,000 0,000	3 920,000 0,000
		Total	Lei			39 120,000
		Total Reparatie - Utilaj Inclusiv salariu				39 120,000
		Total	Lei			39 120,00
		TVA	20 %			7 824,00
		46 944,00				

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1c
Reparatie - Utilaj

Valoarea de deviz 46 944,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1c:				
		Total manopera				0,00

Materiale:						
1.	1000	Ventilator de fereastră	buc	14,0000	280,00	3 920,000
2.	102	Masina de spalat vesela	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
3.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	8,0000	700,00	5 600,000
4.	6254	Incalzitoe de apa electric 80 l	buc	6,0000	3 600,00	21 600,000
		Total materiale de construcții				39 120,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	39 120,00
TVA	20 %	7 824,00

Total deviz:

46 944,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la Centrul de
prestare a serviciilor sociale (cu statut de
serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de
Asistenta Sociala Leova, s. Cupcui**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie - Utilaj				
1		Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			700,000 0,000
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	700,00	700,00
2		Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc			8 000,000 0,000
	102	Masina de spalat vesela	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
3		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			3 600,000 0,000
	6254	Incalzitoe de apa electric 80 l	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
4		Ventilator	buc			280,000 0,000
	1000	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	280,00	280,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.